
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ                          

 

07.06.2017             № 167 

 

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии  

в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием услуг                               

по изданию, производству, выпуску и распространению печатного средства массовой 

информации – газеты «Инфо-Вестник Островной» с целью опубликования 

информации, предусмотренной законодательством по тарифам, не обеспечивающим 

возмещение издержек, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО                          

г. Островной от 13.04.2016 № 86   

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ   

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016                  

№ 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным 

правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам                    

(за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), 

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам-производителям 

товаров, работ, услуг», Уставом муниципального образования закрытое 

административно-территориальное образование город Островной Мурманской 

области, решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 23.12.2016 № 41-05                   

«О бюджете ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2017 год и плановый период 

2018 и 2019 годов», письмом Государственного учреждения – Мурманское 

региональное отделение Фонда социального страхования Российской Федерации                

от 04.05.2017 № 05-13/5105-1687 о включении в нормативно-правовые акты условия 

об отсутствии задолженности перед Фондом социального страхования 

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидии в целях возмещения 

недополученных доходов в связи с оказанием услуг по изданию, производству, 

выпуску и распространению печатного средства массовой информации – газеты 

«Инфо-Вестник Островной» с целью опубликования информации, предусмотренной 

законодательством по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек, 

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 13.04.2016                 

№ 86 (в редакции постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 23.03.2017                

№ 89), дополнив пункт 2.3 раздела 2 абзацем пятым следующего содержания: 

«- справка, подтверждающая отсутствие у организации на первое число 

текущего месяца, задолженности по страховым взносам в бюджет Фонда социального 

страхования Российской Федерации;». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 



   2 
 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

 

Глава администрации                              С.Е. Богданова 


